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2022 -34
2022 -34
2022 -34
2022-35
2022 - 36
2022 -37
2022 -38
2022 -39
2022 - 40
2022 -41
2022 -41
2022 -42
2022 -43
2022 - 44
2022 - 44
2022 -45
2022 - 46
2022 - 47
2022 - 48
2022 -49
2023-1

2023-1

2023-2

2023-3

2023-4

2023-5

2023-6

2023-7

2023-8

2023-8

2023-9

2023-9

2023-10
2023-11
2023-12
2023-13
2023-15
2023-16
2023-17
2023-18
2023-23
2023 -24

ALKAA
06-08-2022
20-08-2022
27-08-2022
27-08-2022
27-08-2022
03-09-2022
10-09-2022
17-09-2022
23-09-2022
29-09-2022
08-10-2022
15-10-2022
15-10-2022
22-10-2022
28-10-2022
05-11-2022
05-11-2022
12-11-2022
19-11-2022
26-11-2022
03-12-2022
10-12-2022
07-01-2023
06-01-2023
14-01-2023
21-01-2023
28-01-2023
02-02-2023
11-02-2023
18-02-2023
25-02-2023
25-02-2023
04-03-2023
04-03-2023
10-03-2023
18-03-2023
25-03-2023
01-04-2023
15-04-2023
22-04-2023
29-04-2023
06-05-2023
08-06-2023
17-06-2023

PAATTYY  KILPAILUN NIMI

07-08-2022 Lob 82 40vuotta Juhlakisa
20-08-2022 Clear joukkuekisa

27-08-2022 Kristiinan malja

27-08-2022 Ylivieskan Yksipaivaiset 2022
28-08-2022 Mansen Sulan APACS-kansalliset
04-09-2022 Eliitti (ei haettu)

11-09-2022 PuiU Juniorieliitti 1

18-09-2022 Premier Elite (ei haettu)

25-09-2022 Nuorten ja seniorien SM-kilpailut'22
01-10-2022 Finnish Open

09-10-2022 Kumpoo Saaristoeliitti

16-10-2022 Apacs Kuopion kansalliset
16-10-2022 PoPyn Kansallinen 2022

23-10-2022 Helsinki Open Premier Elite
30-10-2022 FZ FORZA Finnish Youth 2022
06-11-2022 Jyvaskylan Sulkapalloseuran Kansalliset
06-11-2022 Klaukkalan kansallinen

13-11-2022 Sulkaset Eliitti

20-11-2022 17-15-SM ja Ikdluokkamestaruudet
27-11-2022 Osukon syyskisat

04-12-2022 Joukkue SM

11-12-2022 Premier Elite (ei haettu)

07-01-2023 Mikkeli Open 2023

08-01-2023 Yonex HBC Nelinpelikisat (Pool)
15-01-2023 Hameenlinnan Eliitti 2023
22-01-2023 Kumpoo Juniorieliitti + seniorit
29-01-2023 Tapion Sulan Tammieliitti 2023 (Premier Elite)
04-02-2023 SM-kisa (vaihtoehtoinen aika)
11-02-2023 Clear joukkuekisa

19-02-2023 Eliitti (ei haettu)

26-02-2023 Keravan kansalliset 2023
26-02-2023 Tervasulan kansalliset 2023
04-03-2023 Osukon Harkakisat

05-03-2023 Espoo Women's Open 2023
12-03-2023 Nuorten ja seniorien SM-kilpailut'23
19-03-2023 HBC Junioreliitti

26-03-2023 Clear Premier Elite

02-04-2023 Mansen Sulan Kansalliset
16-04-2023 RaSu Kansalliset+Seniorit, kevat 2023
23-04-2023 ESB Premier Elite 2023

30-04-2023 PuiU kansalliset

07-05-2023 Luokkamestaruuskilpailut (ei haettu)
10-06-2023 SM-kisa (vaihtoehtoinen aika)
18-06-2023 Tampereen Kansalliset

JARJESTAJA

LOB-82

Sulkapalloseura Clear

Suomen Sulkapallovalmentajat
Ylivieskan Tennisseura

Mansen Sulka

Puistolan Urheilijat

Suomen Sulkapallotuomarit ja -toimitsijat

Paraisten Badminton

Savon Sulka

Porin Pyrintd

Helsingfors Badminton Club
Espoon Sulkapallo-Badminton
Jyvaskylan Sulkapalloseura
Klaki-Sulka

Sulkaset

Puistolan Urheilijat
Otaniemen Sulkapallokerho

LOB-82

Helsingfors Badminton Club
Hameenlinnan Sulkapalloilijat
Paraisten Badminton

Tapion Sulka

Sulkapalloseura Clear

Keravan Sulkapalloseura Vipsu
Tervasulka

Otaniemen Sulkapallokerho
Tapion Sulka

Suomen Sulkapallotuomarit ja -toimitsijat
Helsingfors Badminton Club
Sulkapalloseura Clear

Mansen Sulka

Raision Sulkapalloilijat

Espoon Sulkapallo-Badminton
Puistolan Urheilijat

Toijalan Valpas

KAUPUNKI
Mikkeli
KAARINA
Helsinki
Ylivieska
YI6jarvi

Helsinki

Vantaa

Parainen
Kuopio
Pori
HELSINKI
Espo
Jyvaskyla
Nurmijarvi
Ylojarvi
Helsinki
Espoo

Mikkeli
HELSINKI
Hameenlinna
Parainen
Espoo

KAARINA

Kerava
Oulu
Espoo
Espoo
Vantaa
HELSINKI
KAARINA
Tampere
Raisio
Espoo
Helsinki

Tampere

LUOKAT
35, 40, 45, 50, 55, 60, A, B, C, U13, U15, U17,V
B, Open

35, 40, 45, 50, 55, 60, 65, A, B, C, U11, U13, U15, V
35, 40, 60, 65, A, B, C, Open, U11, U13, U15, U17, V
40, 50, 60, A, B, C, U11, U13, U15, U17, U19, U9, V

U11, U13, U15, U17, U19, U9

35, 40, 45, 50, 55, 60, 65, 70, 75, 80, U19

A B,CV

35, 40, 45, 50, 55, 60, A, B, C, U11, U13, U15, U17,V

35, 45,55, A, B, C, U11, U13, U15, U17, V

A, B,CV

U11, U13, U15, U17, U9

35, 45,55, 65, A, B, C, U11, U13, U15, U17, U9, V

35, 45, 55, 65, A, B, C, U11, U13, U15, U17, U19, U9

A, B,CV
U11, U13, U15, U17
35, 40, 45, 50, 55, A, B, C, V

35, 40, 45, 50, 55, 60, 65, A, B, C, U13, U15, U17, V
35, 40, 45, 50, 55, 60, 65, 70, A, B, C, U11, U13, U15, U17, U19, V

A B CV

35, 45, 55, 65, U11, U13, U15, U17, U19, U9
A B CV

B, Open

45, 55, 65, 70, A, B, C, U11, U13, U15, U17, U19

35, 40, 45, 50, 55, 60, A, B, C, U11, U13, U15, U17,V

35, 40, 45, 50, 55, A, B, C, V

35,45, A, B, C, U11, U13, U15, U17, U19, U9, V
35, 40, 45, 50, 55, 60, 65, 70, 75, 80, U19

U11, U13, U15, U17, U19, U9

A, B,CV

40, 50, 60, 70, A, B, C, U11, U13, U15, U17, U19, U9, V

35, 40, 45, 50, 55, 60, 65, 70, 75, 80, A, B, C, V
A B,CV
A, B, C,U11, U13, U15, U9, V

35,45, 50, 60, A, B, C,U13,U15,V



